
        COMUNE DI MONTAGNAREALE  

Provincia di Messina 
                      
 

 
Area Affari Generali – Spettacoli 

 
 
 

Determina di liquidazione n.  503 del   29.12.2010 del  protocollo generale  
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Manifestazione estive - Liquidazione  Siae  
 
 

IL SINDACO 

 

  

            Premesso che l’Amministrazione Comunale ha organizzato delle manifestazioni in occasione del periodo 

estivo; 

 che nel programma sono previsti numerosi spettacoli di intrattenimento musicale; 
 Che bisogna procedere al pagamento dei diritti Siae;  
 Che la somma disponibile da corrispondere per tali manifestazioni è di €. 3.200,00  

 Che il responsabile del procedimento è la Sig.Pizzo Antonietta; 
 Ritenuto pertanto dover liquidare la somma di € 3.200,00 per il pagamento dei diritti Siae; 

             VISTO il D.lgs 18 Agosto 2000, n° 267 
 

 
DETERMINA 

 
 

1) di liquidare  e pagare  per i motivi in narrativa espressi la somma di €  3.200,00 in favore della Siae, 
Agenzia di Patti, con assegno circolare intestato a SIAE agenzia di Patti, Largo dei Normanni n° 5, Patti; 

2) Di autorizzare l’ufficio di ragioneria ad emettere mandato di pagamento  con imputazione della spesa al  
titolo  1  , funzione   5  , servizio  2  , intervento   7  del bilancio 2010;   

 
 
 
Il responsabile del procedimento 
       F.to Antonietta Pizzo 

Il Sindaco  
F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 

 
 

   


